

|            |       |                                         | Variante                     | Zutaten                                                                                                                                              | Allergene                                        | Hinweis                                            | Brennwert | Energie  | Fett | ges. Fettsäuren | Kohlenhydrate | Zucker | Eiweiß | Salz   |                                                                                                                                          | Verkehrsbezeichnung  |
|------------|-------|-----------------------------------------|------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|----------------------------------------------------|-----------|----------|------|-----------------|---------------|--------|--------|--------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|
| 10085-0001 | 10085 | Rettergut mixschokolade Adventskalender | Rettergut mixschokolade Naps | Zucker, Kakao­masse, Kakaobutter, VOLL­MILCH­PULVER, MAGER­MILCH­PULVER, HASELNUSS­MARK, Emulga­tor (Sonnenblumenlecithine), Bourbon Vanille­extrakt | Vollmilchpulver, Magermilchpulver, Haselnussmark | Kann Spuren enthalten von: Gluten, Schalenfrüchten | 2438 kJ   | 587 kcal | 42 g | 26 g            | 43 g          | 41 g   | 7,04 g | 0,15 g | Brennwert: 2438 kJ; Energie: 587 kcal; Fett: 42 g; ges. Fettsäuren: 26 g; Kohlenhydrate: 43 g; Zucker: 41 g; Eiweiß: 7,0 g; Salz: 0,15 g | Schokoladenkuvertüre |

Hergestellt für:

B&I WERBUNG sales communication GmbH, Chr.-Seltmann-Str. 45, 92637 Weiden i.d.OPf. / [www.werbeartikel-katalog.de](http://www.werbeartikel-katalog.de)